

PROGRAM SEMINARIUM

#Africa (a variety of possibilities)

Wrocław ,12 April 2018

Sale konferencyjne Hotelu NOVOTEL CENTRUM

Patronat honorowy

Ministerstwo Spraw Zagranicznych, Ministerstwo Rozwoju i Przedsiębiorczości
oraz Polska Agencja Inwestycji i Handlu

GODZINA	WYDARZENIE	UWAGI
8:00 - 9:00	Rejestracja uczestników /pobranie słuchawek/	W trakcie konferencji zapewnione tłumaczenie simultaniczne; j. angielski / j. polski; Stoiska informacyjne z możliwością bezpośrednich konsultacji.
9:00 - 9:20	Powitanie uczestników konferencji	
SESJA I MOŻLIWOŚCI BIZNESOWE PANEL WSPÓLNY		
	Prowadzący: Karol Przywara Dyrektor Wydziału Współpracy z Zagranicą	
	<i>Ten sam schemat: prezentacja kraju, w tym- możliwości zakładania firmy/oddziału, prawo podatkowe, ułatwienia dla zagranicznych przedsiębiorców/inwestorów, prawo eksportowe, możliwości w obszarze innowacyjnych technologii, współpraca w obszarze turystyki; oczekiwania konsumentów + sesja Q&A po każdej prezentacji; razem do 20 min.</i>	
9:20 - 9:40	KENIA	
9:40 - 10:00	NIGERIA	
10:00 - 10:20	SENEGAL	
10:20 - 10:50	Prezentacja Izb Przemysłowo-Handlowych oraz firma oferujących polskie produkty na rynkach Afryki: <ul style="list-style-type: none"> • Polsko-Afrykańska Izba Przemysłowo- Handlowa • Afrykańsko-Polska Izba Przemysłowo-Handlowa ProAfrica • Fundacja Karibu • Best Global Business Sp. z o.o. Sp.k. oraz David James Egwu, współzałożyciel forum biznesowego Młodych Dyrektorów Generalnych: D.J.E został w grudniu 2011 r. mianowany i odznaczony Ambasadorem młodzieży ONZ ds. pokoju. • Dolnośląska Izba Gospodarcza 	
10:50 – 11:10	<ul style="list-style-type: none"> • możliwości biznesowe oraz regulacje prawne w zakresie wprowadzania telemedycyny i e-zdrowia do sektora opieki zdrowotnej - po I Kenijsko-Polskim Szczycie Zdrowia. Ligia Kornowska, Dyrektor Zarządzająca Polskiej Federacji Szpitali.	
11:100 - 11:30	Przerwa kawowa / networking	

PARTNERZY SEMINARIUM:



WSPÓLORGANIZATORZY WYDARZENIA KULTURALNEGO:



SESJA II PERSPEKTYWY WYZWANIA FINANSOWANIE /Uwaga: sesje równoległe w osobnych salach/		
	AFRYKA	DOLNY ŚLĄSK
	Prowadzenie: Magdalena Radecka Pomysłodawczyni i organizator Poland Africa Business Forum Warsaw 2017 Jest też mówcą motywacyjnym, coachem, mentorem i doradcą.	Prowadzenie: Mariusz Sinior Szef zespołu COIE
11:30 - 11:45	Zadania dyplomacji ekonomicznej w relacjach z państwami Afryki Ewa Kordys przedstawiciel Dep. Współpracy Ekonomicznej z Ministerstwa Spraw Zagranicznych	Możliwości biznesowe na Dolnym Śląsku prezentowane przez DAWG/DCOIE + sesja Q&A
11:45 - 12:00	Branżowe programy promocji Marka Polskiej Gospodarki-Brand + program GoAfrica Karolina Zaręba przedstawiciel Polskiej Agencji Inwestycji I Handlu PFR Group	
12:00 - 12:15	Działalność Zagranicznego Biura Handlowego PAIH w Nairobi + praktyczne aspekty wejścia na rynki Afryki Karolina Zaręba przedstawiciel Polskiej Agencji Inwestycji I Handlu PFR Group	
12:15 - 12:30	Rolnictwo - klucz do gospodarczego serca Afryki Sławomir Winięcki redaktor naczelny InvestAfrica	Specjalna Strefa Ekonomiczna na Dolnym Śląsku Reprezentant SSE (tbc)
12:30 - 12:45	Metody finansowania i zapewnienia bezpieczeństwa podczas wymiany handlowej z krajami Afryki Joanna Mularczyk przedstawiciel Departamentu Bankowości Transakcyjnej Bank Gospodarstwa Krajowego(BGK)	Prezentacja kancelarii prawnej Clifford Chance Reprezentant kancelarii
12:45 - 13:00	Minimalizacja ryzyka i zabezpieczenie transakcji handlowych polskich firm w Afryce Jacek Zezula , Dyrektor Sprzedaży w Korporacji Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych (KUKE)	Prezentacja Zielona Dolina (tbc)
13:00 - 13:15	Aspekty prawne transakcji w krajach Afryki Wojciech Polz partner Kancelarii Clifford Chance, Warszawa Tomasz Derda radca prawny w Kancelarii Clifford Chance, Warszawa	Działalność Zagranicznego Biura Handlowego PAIH w Nairobi + praktyczne aspekty wejścia na Polski rynek Reprezentant PAIH w Nairobi
13:15 - 13:30	Przerwa kawowa / networking	

WARSZTATY MIĘDZYKULTUROWY PRZYBORNİK PRZEDSIĘBIORCY
Wspólne warsztaty

13:30 - 14:45 **dr Malwina Bakalarska – trener i konsultant komunikacji międzykulturowej**
dr Malwina Bakalarska od 2002 r. związana z Afryką Subsaharyjską, od 2008 r. prowadzi badania terenowe w Nigerii (Polska Akademia Nauk), przez pół roku mieszkała w Lagos. Szkoli Polaków wyjeżdżających służbowo do krajów Afryki Subsaharyjskiej, jak i osoby współpracujące z rynkami afrykańskimi. Konsultant i mentor międzykulturowy (Business Link Poland). Komentuje w polskich mediach wydarzenia z krajów afrykańskich (m.in. Polskie Radio, Radio TOK Fm, Polsat News, TVN 24). Członkini Polskiego Towarzystwa Afrykanistycznego, indeksowana w polskiej bazie kobiet ekspertek ZnaneEkspertki.pl.

SESJA III - DOŚWIADCZENIA Wspólny panel

14:45 - 15:20 **Moderator Dr Anna Masłoń-Oracz, uczestnicy panelu**
Dr Anna Masłoń-Oracz, Szkoła Główna Handlowa Warszawa, Kolegium Społeczno-Gospodarcze; Jest wiceprezesem Polskiego Stowarzyszenia Studiów Europejskich (należącego do międzynarodowej sieci ECSA-World), członkiem Międzynarodowego Forum Kobiet. Jest również zaangażowana w międzynarodowe projekty w Rwandzie, Kenii i Zambii dotyczące regionalnego systemu innowacji. Jest starszym menadżerem od ponad 12 lat z dużym doświadczeniem w globalnej organizacji w zarządzaniu różnymi obszarami działalności gospodarczej w Polsce / regionie CEE / Afryka. Wiceprzewodnicząca Zarządu Stowarzyszenia na rzecz zwiększania poziomu edukacyjnego Afrykańczyków. Współpraca z Uniwersytetem w Zambii w zakresie rozwoju oferty dydaktycznej.
Tematy: Praktyczne doświadczenia polskich firm na rynkach Afryki oraz firm afrykańskich na rynku polskim. (10 grzechów głównych). Co oznacza biznes odpowiedzialny? Czego możemy się nawzajem od siebie nauczyć?
+ prezentacja projektu African Corner - fundacja Karibu
+ sesja Q&A;

15:20 - 15:30 **PODSUMOWANIE I ZAMKNIĘCIE SEMINARIUM**

15:30 - 16:30 **LUNCH / NETWORKING**

WYDARZENIE TOWRZYSZĄCE - CZĘŚĆ KULTURALNA

Sala kinowa ODRA-FILM, WROCŁAW ul. marsz. J. Piłsudskiego 64A

19:00 - 21:00 **Pokaz filmowy** wraz ze słowem wstępnym we współpracy z Afrykamera;
PÓŁ ROKU Z BOSYMI BABCIAMI, scen. i reż. Yasmin Kidwai Indie 2013, 56 min.
Wzruszająca opowieść o samowystarczalności, szczerzej chęci do nauki, odkrywaniu świata oraz dialogu międzykulturowym. Film pokazuje sześć miesięcy z życia kobiet z Tanzanii, Południowego Sudanu, Malawi oraz Liberii, które przyjechały do indyjskiej wioski Tilonia by nauczyć się budowy i instalacji paneli słonecznych. Na pół roku kobiety te staną się studentkami Barefoot College. Fundamentem tego z pozoru niewielkiego projektu jest nadzieja, że idea, która zrodziła się w małej wiosce może mieć globalny zasięg, a innowacyjne rozwiązania nie zawsze pochodzą z krajów bogatych. Fascynująca opowieść o samowystarczalności, demistyfikacji technologii oraz emancypacji wykluczonych.
Pokaz mody + film (ok. 2 min) we współpracy z KokoWord

ZAPRASZAMY

PARTNERZY SEMINARIUM:



WSPÓLORGANIZATORZY WYDARZENIA KULTURALNEGO:

